
Veronika D. (Dostálek) ID 323827 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:47

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujeme za Váš zájem o nabízené zboží v našem obchůdku.
 V kamenné prodejně hraček máme spoustu dalšího zboží. Pokud máte zájem i o zboží, které zde přímo nenabízíme, neváhejte
nás kontaktovat.

  NÁZEV A SÍDLO FIRMY:
  Ivo Dostál
  Nádražní 157
  51721 Týniště nad Orlicí
  zodpovědná osoba: Veronika Dostálová

  DODACÍ PODMÍNKY:
  Vaše objednávka bude zpracována co nejdříve, zpravidla do 24 hodin. Objednávku lze stornovat do 24 hodin telefonicky
(737778429) nebo e-mailem (8aurinko@seznam.cz).

  POŠTOVNÉ A BALNÉ:
  Poštovné - dle tarifu české pošty.
  Balné - neúčtujeme.

  PLATEBNÍ PODMÍNKY:
  Akceptujeme platbu předem na náš bankovní účet nebo dodání zboží na dobírku. Zároveň je možné převzít zboží osobně v
naší kamenné prodejně v Týništi nad Orlicí, případně v Solnici.
  Číšlo účtu, celková částka včetně poštovného a variabilní symbol budou obsaženy v podkladech k platbě, které obdržíte
emailem.

  ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
  Nabízíme nové zboží (pokud není uvedeno jinak), na které se vztahuje záruka 24 měsíců.

  Pokud máte jakékoli dotazy, můžete nás kontaktovat telefonicky či e-mailem.
  Přejeme Vám příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

